МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №1 ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ГОРОДА РАЙЧИХИНСКА АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З
от 01.11.2021г									        № 159

 Об итогах школьного этапа
 всероссийской олимпиады
 школьников по общеобразовательным
предметам в 2021-2022 учебном году

     На основании приказа управления образования администрации городского округа города Райчихинска от 13.09.2021г №173 «О проведении школьного этапа всероссийской олимпиады школьников в 2021-2022 учебном году», протоколов проведения школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по общеобразовательным предметам
приказываю:
1. Утвердить списки обучающихся - победителей и призеров школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по общеобразовательным предметам в 2021-2022 учебном году (Приложение 1).
1. На основании итогов школьного этапа всероссийской олимпиады школьников направить на муниципальный этап победителей школьного этапа олимпиады (Приложение 2).
1. Учителям - предметникам проанализировать результаты олимпиады, актуализировать индивидуальную работу с одаренными обучающимися при подготовке к муниципальному этапу всероссийской олимпиады школьников.

   Директор МОАУ СОШ №1                                                    О.Г. Отраднова

Приложение 1
к приказу № 159 от 01.11.2021 г.
Победители и призеры школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по общеобразовательным предметам.
	№
	ФИО участника
	Общеобразовательный предмет
	Класс
	ФИО учителя по предмету
	Примечание (победитель, призер)
	Кол-во баллов

	1
	Макасеева Анджелина Александровна
Ушаков Артем Дмитриевич
	Химия
	8а
9а
	Караульных С.С.
	Победитель
Победитель
	21
23,5

	2
	Егоров Илья Никитович
Макасеева Анджелина Александровна
	Право
	8а
8а
	Козьякова Т.А.

	Победитель
Призер
	74
68

	3
	Скрипник Анна Михайловна
Возенкова Елена Руслановна
Макаренко Дарья Викторовна
Машнева Надежда Олеговна
Ковалева Нина Романовна
Михальчук Ульяна Сергеевна
	Русский язык
	9а
10
5б
6б
6б
6б
	Захаренко В.В.

Москалюк Ю.С.
Седова О.В.
	Победитель
Победитель
Победитель
Призер
Призер
Победитель
	21
59
33,5
25
26
34

	4
	Шевцов Артем Сергеевич
Забавский Савелий Сергеевич
	История
	9а
5б
	Лысак М.Ю.
Козьякова Т.А.
	Победитель
Победитель
	44
55

	5
	Морозов Евгений Александрович
Белобородов Илья Витальевич
Макасеева Анджелина Александровна
Джунковская Елена Яковлевна
Михальчук Ульяна Сергеевна
Световцева Полина Дмитриевна
	Обществознание
	8а
8а
8а
10
6б
6б
	Козьякова Т.А.

Лысак М.Ю.
Козьякова Т.А.
	Победитель
Призер
Призер
Победитель
Победитель
Призер
	82
71
70
52
59
50

	6
	Возенкова Елена Руслановна
	Литература
	10
	Захаренко В.В.
	Победитель
	39

	7
	Кузнецова Варвара Александровна
	География
	5а
	Ершова Т.А.
	Победитель
	19

	8
	Седых Андрей Эдуардович
Галыгин Семен Алексеевич
	Английский язык
	8б
10
	Эркабаева Ф.К.
	Победитель
Победитель
	30
36

	9
	Корсак Тимофей Александрович
	Информатика
	10
	Кузнецова А.Н.
	Победитель
	75

	10
	Топоркова Камилла Павловна
Машнева Надежда Олеговна
Ковалева Нина Романовна
Световцева Полина Дмитриевна
	Физическая культура  (девушки)
	9б
6б
6б
6б
	Сафронова Е.В.
	Победитель
Победитель
Призер
Призер
	116
89,4
73
76,4

	11
	Лучников Леонид Алексеевич
Макаренко Алексей Сергеевич
Шаров Артем Романович
Таранов Николай Степанович
	Физическая культура
(юноши)

	8б
9б
9б
9б
	Сафронова Е.В.

	Победитель
Победитель
Призер
Призер
	91
109
108
102

	12
	Белобородова Вероника Витальевна
Возенкова Елена Руслановна
	ОБЖ
	10
10
	Зубакин А.К.
	Победитель
Призер
	52
50

	14
	Полевая Анастасия Сергеевна
Макасеева Анджелина Александровна
Перегудов КонстанлинАлександрович
Кузнецова Варвара Александровна
Ковалева Нина Романовна
Михальчук Ульяна Сергеевна
	Технология (девушки)
(мальчики)
	8а
8а
8б
5а
6б
6б
	Кирилова В.А.

Супруненко С.В.
Кирилова В.А.
	Победитель призер
Победитель
Победитель
Призер
Победитель
	34
32
40
40
27
36

	15
	Дударев Артем Сергеевич
Шевцов Павел Антонович
	Математика

	7а
7а
	Кузнецова А.Н.
	Призер
Победитель
	21
28

	16
	Ковалева Нина Романовна
	Китайский язык
	6б
	Ионышева О.А.
	Победитель
	15

	17
	Михальчук Ульяна Сергеевна
	Биология
	6б
	Загоруйко С.Ю.
	Призер
	21

Приложение 2
к приказу № 159 от 01.11.2021 г.

Список участников муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников
	№
	Общеобразовательный предмет
	Класс
	ФИО участника

	1
	Химия
	8а
9а
	Макасеева Анджелина Александровна
Ушаков Артем Дмитриевич

	2
	Право
	8а
8а
9а
	Егоров Илья Никитович
Макасеева Анджелина Александровна
Григорьева Александра Алексеевна

	3
	Русский язык
	9а
10
	Скрипник Анна Михайловна
Возенкова Елена Руслановна

	4
	История
	9а
	Шевцов Артем Сергеевич

	5
	Обществознание
	8а
8а
8а
10
	Морозов Евгений Александрович
Белобородов Илья Витальевич
Макасеева Анджелина Александровна
Джунковская Елена Яковлевна

	6
	Литература
	10
	Возенкова Елена Руслановна

	7
	География
	10
	Машнев Степан Олегович

	8
	Английский язык
	8б
10
	Седых Андрей Эдуардович
Галыгин Семен Алексеевич

	9
	Информатика
	10
	Корсак Тимофей Александрович

	10
	Физическая культура  (девушки)
	9б
	Топоркова Камилла Павловна

	11
	Физическая культура
(юноши)

	8б
9б
9б
9б
11
	Лучников Леонид Алексеевич
Макаренко Алексей Сергеевич
Шаров Артем Романович
Таранов Николай Степанович
Ильиных Роман Александрович

	12
	ОБЖ
	10
10
	Белобородова Вероника Витальевна
Возенкова Елена Руслановна

	13
	Технология (девушки)
(мальчики)
	8а
8а
8б
	Полевая Анастасия Сергеевна
Макасеева Анджелина Александровна
Перегудов КонстанлинАлександрович

	14
	Математика

	7а
7а
	Дударев Артем Сергеевич
Шевцов Павел Антонович